
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 867/RE DEL 14 OTTOBRE 2022

Pratica n. 2503/RE del 14/09/2022 

STRUTTURA PROPONENTE AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 
CODICE 
CRAM 

DG.001 Ob.Funz.: B03A01 CIG: // CUP: // 

OGGETTO SALONE DEL GUSTO 2022: Accertamento delle quote di partecipazione delle 

aziende partecipanti e predisposizione delle relative ricevute di pagamento. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
 (Dott.ssa Silvia Mustaro) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

Firmatario: Dott.ssa Silvia Mustaro 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Valeria Michetelli) 

Firmato: Dott.ssa Valeria Michetelli 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

2022 E 3.01.02.01.009 € 26.800,00 2022 Vedi allegato Diversi 

2022 E 9.01.99.01.001 € 88,00 2022 1483 11.10.22 7002 

2022 U 7.01.99.01.001 € 88,00 2022 1554 11.10.22 7002 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 867/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 14/10/2022



2 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 867/RE DEL 14 OTTOBRE 2022

OGGETTO: SALONE DEL GUSTO 2022: Accertamento delle quote di partecipazione delle aziende 

partecipanti e predisposizione delle relative ricevute di pagamento. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 

con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 

è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 
Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, con 

il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 

Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 
ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa Angela Galasso ha 

rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono state regolarmente 
trasmesse agli organi regionali competenti, per gli adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 

quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 19 Luglio 2022, n. 584/RE, con la 
quale il Direttore Generale f.f. ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” 
delle funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

PRESO ATTO che  con Determinazione del Direttore Generale f.f. n. 584/2022, è stato 
confermato quanto disposto con la Determinazione del Direttore Generale 29 

Settembre 2016, n. 480, e successive determinazioni nn. 572-589-815/2019, n. 
4-179/2021, n. 584-RE/2022, n. 640-RE/2022 e n. 703-RE/2022  relative al
conferimento della delega ai dirigenti dell’Agenzia per l’adozione di atti di gestione,

relativamente ad ”assunzione impegni di spesa di importo non superiore a



3 

15.000,00.= euro”, o ad “assunzione di impegni di spesa per l’affidamento, 
esclusivamente mediante mercato elettronico, e l’esecuzione di lavori, servizi e 

forniture di importo inferiore a 40.000 euro”, oltre che per l’emanazione di 
provvedimenti a rilevanza esterna, attuativi degli atti di pianificazione assunti 

dall’Organo di Amministrazione, denominati “determinazioni dirigenziali”; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, avente ad 

oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 

“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 
presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 

118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, 
rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 

dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata apportata, 
ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione n. 

1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato approvato, 

il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 

generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

NON ACQUISITI dall’ANAC il codice CIG e dal Dipartimento per la Programmazione e il 
coordinamento della politica economica il CUP in quanto non necessari nella 
fattispecie;  

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento la Dott.ssa Silvia Mustaro, 

funzionaria in servizio presso l’Area suddetta, che ha dichiarato l’assenza di 
conflitto di interessi al procedimento de quo; 

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 590/RE del 26 luglio 2022 sono 

stati approvati l’avviso pubblico, lo schema della domanda di partecipazione e la 
dichiarazione de minimis, in quanto documentazione necessaria alla richiesta, da 
parte delle aziende, di partecipazione alla collettiva regionale alla fiera Salone Del 

Gusto 2022; 

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 740/RE del 12/09/2022 è stato 
approvato il verbale istruttorio prot. N. 1944/RE/2022 con il quale si ammettono 

alla partecipazione alla collettiva regionale della fiera Salone del Gusto 2022 n. 2 



4 

aziende con riserva (Cacao Crudo Srl e L’Agro del Kiwi Srl), mentre n. 43 aziende 
vengono ammesse definitivamente, segnatamente: 

NUM N. PROT. AZIENDA 

1 7884 BIRRIFICIO CIOCIARO S.A.S. DI VITI FRANCESCO&C. 

2 7895 TERRA DI LAVORO SRLS 

3 7906 SOC. AGR. TENUTA IL MELOGRANO SRL 

4 7912 SOC. AGR. COLLI ETRUSCHI SOC. COOP. 

5 7927 MDC SRL (MUSEO DEL CIOCCOLATO - ANTICA NORBA) 

6 7942 NESLER SOC. SEMPLICE AGRICOLA 

7 7951 ASS.NE FORMAGGI STORICI DELLA CAMPAGNA ROMANA 

8 7952 S.V.P.T SRL

9 7953 SALCAST GESTIONI SRL 

10 7984 SOC AGR SCIUGA SS 

11 7986 COCCIA SESTO SRL 

12 8001 BIOSOLIDALE DISTRIBUZIONE SRL 

13 8019 RECCO ENZO SRL 

14 8077 - 8021 - 8022 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO 

15 8043 LA CASCINA DELLE PANTANE DI GIOVANNI PESCI 

16 8047 CAMPAGNA SABINA SOC. COOP.SOCIALE 

17 8114 RISTORANTE DA ZI ANTONIO di Frostino G & C SNC 

18 8118 IMPRESA AGRICOLA DIAMANTE VERDE di ANTONIO TOMBOLILLO 

19 8123 LA SPIGA FOOD SRL 

20 8160 PERINO & PERINO SRL 

21 8186 ORTO DI NONNO DI SILVIA ROSSI AZ. AGR. 

22 8188 (8191) SARANDREA MARCO&C. SRL 

23 8189 (8190) AZ. AGR. BENACQUISTA 

24 8193 DOLCEMASCOLO SRL 

25 8194 SOC. AGR. COPA SOC. COOP. 

26 8199 FOOD DOC SRLS 

27 8202 AZIENDA AGRICOLA VANO IRENE 

28 8203 LE2 CAMPORILI di EVA BROZZETTI 

29 8207 UNIONE AGRICOLTORI ITRANI SOC. COOP. 

30 8223 JAS JUICY AND SPARKLING SRL 

31 8224 TENUTA IL RADICHINO SSA 

32 8237 AGROMNIA SOC. AGR. SRL 

33 8245 SOC. AGR. OLIVICOLA DEGLI ERNICI srl 

34 8250 OLEIFICIO SOCIALE COOPERATIVO DI CANINO SCA 

35 8252 MATTEUCCI ANDREA 

36 8255 PIERLUIGI PRESCIUTTINI 

37 8264 COSMO DI RUSSO AZ. AGR. 

38 8290 PROFUMI NASCOSTI SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA 

39 8308 SUPERCARNI AVAGLIANO 

40 8358 EREDI DI FIASCO PIETRO SNC DI FIASCO LAURA E ERMINIA 

41 8414 TORREFAZIONE NEROCAFFÈ 

42 8421 SOCIETÀ ARTIGIANA SCARCHILLI SRL 

43 8715 ARICCIA FOOD SRL 

CONSIDERATO che alla scadenza del termine del 12/09/2022 fissato per il versamento 

del bonifico le n. 2 aziende ammesse con riserva non hanno proceduto ad 
effettuare il pagamento e quindi sono considerate escluse dalla partecipazione; 



5 

VISTO pertanto, l’elenco dei n. 43 sospesi in entrata generati dal versamento della quota 
di partecipazione da parte delle aziende partecipanti a SALONE DEL GUSTO, per 

un totale complessivo di € 26.800,00, che sono conseguentemente da 
regolarizzare, di cui all’allegato n. 1; 

CONSIDERATO che l’Azienda La Cascina della Pantane di Giovanni Pesci ha effettuato, 
per mero errore materiale, il pagamento della sua quota di adesione pari a € 

488,00 anziché pari a € 400,00 e, pertanto, si deve procedere alla restituzione di 
€ 88,00, ovvero quanto erroneamente versato ad Arsial; 

RITENUTO 

1) di accertare e riscuotere le quote di partecipazione versate dalle aziende
partecipanti a SALONE DEL GUSTO 2022 sulla base dei sospesi come da elenco

allegato n. 1, per un importo complessivo pari a € 26.800,00;
2) di predisporre n. 28 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco allegato,

per l’importo pari a € 400,00 fuori campo IVA;

3) di predisporre n. 4 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco allegato, per
l’importo pari a € 600,00 fuori campo IVA;

4) di predisporre n. 11 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco allegato,
per l’importo pari a € 1.200,00 fuori campo IVA;

5) di indicare nell’oggetto delle ricevute “quota di partecipazione per la

manifestazione SALONE DEL GUSTO 2022”;
6) di accertare l’importo pari a € 88,00 versato erroneamente dall’Azienda Le Cascine

delle Pantane di Giovanni Pesci, sul Capitolo E 9.01.99.01.001;
7) di restituire all’Azienda La Cascina della Pantane di Giovanni Pesci la quota di €.

800,00 (fuori campo iva), impegnando sul Capitolo U 7.01.99.01.001

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Promozione e Comunicazione; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE e RISCUOTERE le quote di partecipazione versate dalle 43 aziende 

partecipanti a SALONE DEL GUSTO 2022, per un importo complessivo pari a € 26.800,00, 
sulla base dei sospesi come da elenco allegato n. 1, sul Capitolo E 3.01.02.01.009 – 
CRAM DG.001, Ob. Funz. B03A01; 

DI PREDISPORRE N. 28 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco 
allegato, per l’importo pari a € 400,00, fuori campo iva, cadauna indicando nell’oggetto 

delle fatture “quota di partecipazione per la manifestazione SALONE DEL GUSTO 2022”; 

DI PREDISPORRE N. 11 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco 
allegato, per l’importo pari a € 1.200,00, fuori campo iva, cadauna indicando nell’oggetto 

delle fatture “quota di partecipazione per la manifestazione SALONE DEL GUSTO 2022”; 

DI PREDISPORRE N. 4 ricevute a favore delle aziende indicate nell’elenco allegato, 

per l’importo pari a € 600,00, fuori campo iva, cadauna indicando nell’oggetto delle 
fatture “quota di partecipazione per la manifestazione SALONE DEL GUSTO 2022”; 

DI ACCERTARE l’importo pari a € 88,00 versato erroneamente dall’Azienda Le 

Cascine delle Pantane di Giovanni Pesci, sul Capitolo E 9.01.99.01.001; 



6 

DI RESTITUIRE all’Azienda La Cascina della Pantane di Giovanni Pesci la quota di 
€. 88,00 (fuori campo iva), impegnando sul capitolo in U 7.01.99.01.001, come di seguito 

elencato: 

1. LA CASCINA DELLE PANTANE DI GIOVANNI PESCI – sospeso n. 247 del

07/09/2022 pari a € 88,00 - IBAN BANCARIO: IT05H0623014500000043243068;

DI ESCLUDERE dalla partecipazione nella collettiva regionale alla manifestazione 
fieristica TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022 le Aziende Cacao Crudo Srl 
e L’Agro del Kiwi Srl per le motivazioni indicate in premessa. 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs. n. 33 del
14/03/2013

23 I X X 



TERRA MADRE - SALONE DEL GUSTO, 22 - 26 settembre 2022

domande di adesione

n. ragione sociale P.IVA indirizzo

1
BIRRIFICIO CIOCIARO S.A.S. DI VITI 

FRANCESCO&C.
02959310604

VIA MADONNA DEL 

PIANO, 8

2 TERRA DI LAVORO SRLS 03061970608 VIA ROMA, 98

3 SOC. AGR. TENUTA IL MELOGRANO SRL 02349500567 VIA G. MATTEOTTI, 5

4 SOC. AGR. COLLI ETRUSCHI SOC. COOP. 00302380563 VIA DEGLI ULIVI, 2

5 MDC SRL (MUSEO DEL CIOCCOLATO) 03189950599
VIA CAPO DELL'ACQUA, 

20

6 NESLER SOC. SEMPLICE AGRICOLA 02346200567
STRADA STERPAIO, 

SNC

7
ASS.NE FORMAGGI STORICI DELLA 

CAMPAGNA ROMANA
09091451006 VIA G. G. MENDEL, 151

8 S.V.P.T. SRL 02725900597 VIA CARRO, 62/A

9 SALCAST GESTIONI SRL 09762451004 VIA V. BACHELET, 12

10 SOC AGR SCIUGA SS 01355880566 VIA DEL LAGO, KM 5

11 COCCIA SESTO SRL 00785260563
VIA LEGA DEI DODICI 

POPOLI, 7 D

12 BIOSOLIDALE DISTRIBUZIONE SRL 08270961009
VIA DEL GROTTINO 

SNC

13 RECCO ENZO SRL 02127430599
VIA APPIA KM 136,500, 

LATO ROMA SNC

14 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO 00236550596
VIA DELLA STAZIONE, 

15/17



15
LA CASCINA DELLE PANTANE DI GIOVANNI 

PESCI
PSCGNN62A02M028K VIA ISONZO, 3

16 CAMPAGNA SABINA SOC. COOP.SOCIALE 01112880578
VIA DELLA VERDURA, 

21/25

17
RISTORANTE DA ZI ANTONIO di Frostino G 

& C SNC
01860330598 VIA FLACCA KM 20,500

18
IMPRESA AGRICOLA DIAMANTE VERDE di 

ANTONIO TOMBOLILLO
TMBNTN70H18C740O

STRADA CASAL DELLE 

PALME, SNC

19 LA SPIGA FOOD SRL 12140741005
VIA DEGLI ARTEGIANI, 

98

20 PERINO & PERINO SRL 04412261002 VIA V. USSANI, 90

21 ORTO DI NONNO DI SILVIA ROSSI AZ. AGR. RSSSLV76H52H501V VIA FONTE SAMBUCO, 3

22 SARANDREA  MARCO&C. SRL 00361510605 VIA D'ALATRI, 3/B

23 AZ. AGR. BENACQUISTA BNCLRS77R01I838G VIA CAPRANICA, 11

24 DOLCEMASCOLO SRL 02341660609
VIA MADONNA DELLA 

NEVE, 75

25 SOC. AGR. COPA SOC. COOP. 00204520563 VIA PIETRO NENNI, 7

26 FOOD DOC SRLS 15989051006
VIA CIPRIANO 

FACCHINETTI, 31

27 AZIENDA AGRICOLA VANO IRENE VNARNI71P68E340B Via Santa Palomba, 1

28 LE2 CAMPORILI di EVA BROZZETTI BRZVEA76S49H501U VIA MONTE TOPINO, 13

29 UNIONE AGRICOLTORI ITRANI SOC. COOP. 81002950590 VIA A. PADOVANI, 40

30 JAS JUICY AND SPARKLING SRL 16203961004
VIALE GIULIO CESARE, 

47

31 TENUTA IL RADICHINO SSA 02322330560 LOC. LE CHIUSE, SNC

32 AGROMNIA SOC. AGR. SRL 13375981001 VIA DELL'OLMO, 15

33 SOC. AGR. OLIVICOLA DEGLI ERNICI srl 02703850608 PRATONE 1

34
OLEIFICIO SOCIALE COOPERATIVO DI 

CANINO SCA
00200100568 VIA DI MONTALTO, 48



35 MATTEUCCI ANDREA MTTNDR70S07M082E
STRADA TUSCANESE, 

KM 8.100

36 PIERLUIGI PRESCIUTTINI PRSPLG75L17F499P VIA CASTAGNO, 2

37 COSMO DI RUSSO AZ. AGR. DRSCSM76P13D708F VIA BOLOGNA, 20

38
PROFUMI NASCOSTI SOCIETà SEMPLICE 

AGRICOLA
11666791006 VICOLO COLLE RETI, 2

39 SUPERCARNI AVAGLIANO VGLMNL81S04L120O
C.SO VITTORIO 

EMANUELE II, 30

40
EREDI DI FIASCO PIETRO SNC DI FIASCO 

LAURA E ERMINIA
05219591004

VIA ODERISI DA 

GUBBIO, 216

41 TORREFAZIONE NEROCAFFÈ 02494010602
VIA DON LUIGI CATELLI, 

1

42 SOCIETÀ ARTIGIANA SCARCHILLI SRL 02475440604 sp 11 MOROLENSE, 61

43 ARICCIA FOOD SRL 09933721004 VIA DI MEZZO, 18



cap città prov n. sospeso codice cliente  imponibile 

03029
MADONNA DEL 

PIANO
FR 215 8823 400,00€              

03038 ROCCASECCA FR 214 7475 400,00€              

01030 VASANELLO VT 239 8824 400,00€              

01010 BLERA VT 231 1084 400,00€              

04010 NORMA LT 212 8825 400,00€              

01100 VITERBO VT 226 8125 400,00€              

00134 ROMA RM 219 6987 400,00€              

04020
MONTE SAN 

BIAGIO
LT 241 7371 1.200,00€           

00185 ROMA RM 236 7008 1.200,00€           

01027 MONTEFIASCONE VT 229 6079 400,00€              

01100 VITERBO VT 213 1076 1.200,00€           

00046 GROTTAFERRATA RM 244 6858 400,00€              

04024 GAETA LT 237 6728 400,00€              

04010 CORI LT 238 7559 400,00€              



01100 VITERBO VT 247 7002  €             400,00 

02100 RIETI RI 257 6572  €             400,00 

04024 GAETA LT 227 8627  €          1.200,00 

04100 LATINA LT 217 8828  €             400,00 

00077 MONTECOMPATRI RM 228 7308  €          1.200,00 

00151 ROMA RM 246 6631  €             400,00 

00069
TREVIGNANO 

ROMANO
RM 240 8829  €             400,00 

03010 COLLEPARDO FR 221 244  €          1.200,00 

03030
CAMPOLI 

APPENNINO
FR 254 8829  €             400,00 

03100 FROSINONE FR 252 6997  €          1.200,00 

01011 CANINO VT 220 2813  €             400,00 

00100 ROMA RM 222 8831  €          1.200,00 

03033 ARPINO FR 223 8832  €             400,00 

01015 SUTRI VT 243 8833  €             400,00 

04020 ITRI LT 242 84  €             400,00 

00192 ROMA RM 224 8834  €          1.200,00 

01010 ISCHIA DI CASTRO VT 234 7948  €             400,00 

00020 CICILIANO RM 225 8835  €             400,00 

03010 VICO NEL LAZIO FR 216 8836  €             400,00 

01011 CANINO VT 218 145  €             400,00 



01010 VITERBO VT 245 8837  €             600,00 

01027 MONTEFIASCONE VT 230 8838  €             600,00 

04024 GAETA LT 233 8839  €             400,00 

00044 FRASCATI RM 253 6753  €             600,00 

04016 SABAUDIA LT 248 8840  €          1.200,00 

00146 ROMA RM 256 7001  €             600,00 

03024 CEPRANO FR 232 6729  €             400,00 

03017 MOROLO FR 255 8841  €             400,00 

00040 ARICCIA RM 259 8842  €          1.200,00 

 €        26.800,00 



accertamento 3.01.02.01.009

1479/1

1479/2

1479/3

1479/4

1479/5

1479/6

1479/7

1479/8

1479/9

1479/10

1479/11

1479/12

1479/13

1479/14



1479/15

1479/16

1479/17

1479/18

1479/19

1479/20

1479/21

1479/22

1479/23

1479/24

1479/25

1479/26

1479/27

1479/28

1479/29

1479/30

1479/31

1479/32

1479/33

1479/34



1479/35

1479/36

1479/37

1479/38

1479/39

1479/40

1479/41

1479/42

1479/43



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT.2503RE-SALONE DEL GUSTO 2022: Accertamento delle quote di partecipazione delle aziende partecipanti e predisposizione delle relative
ricevute di pagamento

DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 200002503 - Anno 2022 - del 11/10/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.001. AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

3.01.02.01.009Capitolo Proventi da mercati e fiere

Obiettivo/FunzioneB03A01. INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
974.1 00,008.6211/10/2022 PRAT.2503RE-SALONE DEL GUSTO 2022:

Accertamento delle quote di
partecipazione delle aziende partecipanti e
predisposizione delle relative ricevute di
pagamento

D i v e r s i 00,0 00,008.6200,008.62 00,0

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

7.01.99.01.001Capitolo Spese non andate a buon fine

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
455.1 00,8811/10/2022 PRAT.2503RE-SALONE DEL GUSTO 2022:

Restituzione maggiore quota versata
AZ. AGR. LA CASCINA DELLE PANT 00,0 00,8800,88 00,0

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

9.01.99.01.001Capitolo Entrate a seguito di spese non andate a buon fine

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
384.1 00,8811/10/2022 PRAT.2503RE-SALONE DEL GUSTO 2022:

Accertamento maggiore quota versata da
restituire

AZ. AGR. LA CASCINA DELLE PANT 00,0 00,8800,88 00,0

26.976,00Totali Delibera nr. 200002503 del 0,00 26.976,0026.976,00 0,00

11/10/2022 - 12:07:01 Pagina: 1


	PRAT.2503RE
	PRAT.2503RE-ALLEGATO ACCERTAMENTI (1)
	PRAT.2503RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2022-10-14T09:40:36+0200
	SERENA MAGLIANO


		2022-10-14T12:51:07+0200
	SANDRA COSSA


		2022-10-14T10:53:51+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2022-10-14T13:07:34+0200
	ELISABETTA CALDANI




